別記様式６（第12条関係）

大学等修学休職承認申請書

令和　　年　　月　　日

　東海国立大学機構長　　　　殿

[bookmark: _GoBack]申請者

東海国立大学機構職員就業規則第15条第1項第9号の規定に基づき，下記のとおり，大学等修学休職の承認を申請します。

記

　１　所属及び氏名
　　　　所　属・職　名
　　　　氏　名

　２　入学予定の大学等・学部又は研究科・専攻・コース等の名称

　３　上記の課程における修学年数

　４　修得予定の単位数

　５　その他（免許状等の種類等を記載）

　６　大学等修学休職承認申請期間
　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

 （注）この申請書には，大学等の課程への入学試験に合格したことを証明する通知の写しを添付するものとする。